
 

 strana 1   

4/2016 Vydáno 4.4.2016 

 

KOMINICKÉ SLUŽBY – oznámení termínů 

Oznamujeme termíny poskytování kominických služeb 

vlastníkům nemovitostí, kteří si o ně požádali:  

Středa, 13.4.2016, Útušice: čp. 68,86,87,33,138,118, 

136, 69, 149. 

Čtvrtek, 14.4.2016, Útušice: čp. 

28,40,100,181,192,162, 154,191,17,178. 

Pátek, 15.4.2016,Útušice: čp. 101,114,116,37,18. 

Robčice: čp. 39,6,15,67.  Ing. Václav Fink 

 

 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ 

Obecní úřad Útušice srdečně zve na představení ochotnického 

spolku Jezírko - na komedii   -  "To jste tady správně".   

Představení se uskuteční v sobotu, 16.4.2016, 

začátek je v 19 hodin v sále restaurace Útušice. 

Předprodej vstupenek se uskuteční v pátek, 

8.4.2016,  od 17 do 18 hodin v restauraci Útušice. 

Vstupné  60,- Kč Ing. Václav Fink 

 



 strana 2   

 

 

Obecní úřad Útušice zve všechny děti a rodiče 

KDY: 15.4.2016 od 18:00 hod 

KDE: víceúčelový sál Útušice 

Vstupné: děti 30,- Kč, dospělí 50,- Kč 



 strana 3   

 

 
 

POZVÁNKA NA COUNTRY BÁL 

Zveme Vás na country bál, který se uskuteční 22. 
dubna 2016 v sále Útušice. Začátek je ve 20 hodin. 

Hrát a zpívat Vám budou „Starší páni Tachov“. 
Vstupné Kč 130,- (předprodej v restauraci Útušice 

dne 14.4. v 18 hodin). 
Těšíme se na Vás ! 

Martin Böhm, hostinec Útušice 

 

 
 

 

SDH ÚTUŠICE – PODĚKOVÁNÍ SPONZORŮM 

Dne 19. 3. 2016 se v místním pohostinství konal hasičský bál. Sbor 

dobrovolných hasičů v Útušicích tímto děkuje všem uvedeným 
sponzorům, bez jejichž pomoci by bylo složité tuto akci uskutečnit. 
 
 

p. Martin Šlajs      DIAMOND FLOOR  s.r.o 

p. Mgr. Martin Tunkl     p. Kehar – Dioptra optik s.r.o. 

Obecní úřad Útušice     p. Barák – autoservis 

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.   p. Kafka - autodoprava 

p. ing.arch. Drda - architektonický ateliér  p. ing. Holeček 

p. Klejzar       p. Haišman - truhlárna 

Stavebniny NOVA      p. Jungman - ATMOS 

pí. Hana Raizlová – Masáže a terapie Ametyst p. Sklenář - Weidmüller, s.r.o. 

pí. Brůhová       p. Brůha 

p. Fejfar        p. Mištera - truhlárna 

Ford – HORNÁT s.r.o.      p.Hlinovský - JH-vrata 

Mobilheim Plzeň      EUROSOFT Control s.r.o. 

Sbor dobrovolných hasičů Útušice 
  Martin Benda, SDH Útušice 

 

NÁVRAT K TRADIČNÍ SOUTĚŽI 

Dne 16.7.2016 hasiči v Útušicích po dlouhých letech pořádají 

hasičskou soutěž v požárním útoku, která se bude konat na louce  

u čističky. Již nyní hasiči připravují zázemí pro všechny účastníky  

a diváky tak, aby na louce strávili příjemné odpoledne. S blížícím se 

termínem  podáme bližší informace. Martin Benda, SDH Útušice 

 

http://www.google.cz/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&uact=8&sqi=2&ved=0ahUKEwjJxfr9r9bLAhUkMnIKHTSZBw0QFggcMAA&url=http%3A%2F%2Fwww.weidmueller.cz%2F&usg=AFQjCNE6rtyoeY-6ehCK1mhw4pJU5PuBsQ&bvm=bv.117218890,d.bGQ


 strana 4   

 

OBECNÍ VODOVOD 

V současné době se dokončuje stavba vodovodu. Vodojem je již plně 

funkční, na úpravně vody se dolaďuje technologie. Chybí napojit již 
jen několik málo nemovitostí. Komunikace a zpevněné plochy budou 

dokončeny do konce dubna. V současné době probíhá proplachování 
a odkalování hlavních řadů. Následovat bude odkalení a proplach 

jednotlivých přípojek. V rámci tohoto budou osazeny chybějící 
vodoměry.  

Pokud nenastanou nějaké nepředpokládané okolnosti, od 1. května 

by měl být spuštěn zkušební provoz, který bude trvat 6 měsíců. 
Následovat bude kolaudace a uvedení do trvalého provozu. Pro 

odběratele toto znamená, že již od zahájení zkušebního provozu bude 
možné odebírat vodu. O případné změně zahájení zkušebního 

provozu budeme informovat na vývěskách a internetových stránkách 
obce. 

Zastupitelé po konzultaci rozhodli, že v rámci zkušebního provozu 

nebude vybíráno vodné. V průběhu tohoto provozu obdrží vlastníci 
nemovitostí návrh smlouvy, na základě které budou odebírat vodu po 

ukončení zkušebního provozu.  Ing. Václav Fink 

 

Společenská kronika 
V DUBNU SLAVÍ VÝZNAMNÉ ŽIVOTNÍ JUBILEUM 

KUČERA Jaroslav Útušice 
ŠLOUF Jaroslav      Útušice 
DOLANSKÝ Ladislav Útušice 
FRANCÁNOVÁ Miluše Útušice 
ALBLOVÁ Jana Útušice 
FIALA Vladimír Útušice 

    

ČLENOVÉ ZASTUPITELSTVA OBCE ÚTUŠICE PŘEJÍ OSLAVENCŮM  
VŠE NEJLEPŠÍ, HODNĚ LÁSKY, ZDRAVÍ, ŠTĚSTÍ A SPOKOJENOSTI. 

 
 

 

 

U nás doma, nezávislý útušický zpravodaj, periodický tisk územního samosprávného celku. Vydává Obec Útušice, IČ: 00257354. 
Adresa redakce: OÚ Útušice, čp. 59, 332 09 Štěnovice. Místo vydání: Útušice.  

Redakční rada: Ing. V. Fink, J. Nosek, A. Kocourková, L. Haišmanová. Evid. Č. MK ČR E 13277. 
E-mail: obec@utusice.cz / www.utusice.cz  

mailto:obec@utusice.cz

